&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 2863

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: CHEVROLET EXPRESS

Modelo: 2010
Placas: LD89441

Sintomas y/o comentarios

REPARACION DE TRANSMISION AUTOMATICA NOTA: SE ADAPTO LA BATERIA DE LA 439

Servicios

Descripcion Autorizado

Desmontar trasmision automatica para  SI
su reparacion

Elementos
Descripcion
Una bomba de aceite remano factura
Un tambor de empuje remano factura
Un juego de juntas (transtec)
Juego de discos y separadores (seaf)
Una coladera
Una turbina AC
Aceite DIII-H MV

Modulo de solenoides de cuerpo de valvulas con
reprogramacion

Importe

$7,540.00

Importe

$2,200.00
$1,250.00
$2,820.00
$2,850.00
$480.00

$2,900.00
$1,680.00

$10,500.00

Precio total: $32,220.00
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