



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 2863

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **CHEVROLET EXPRESS**

Modelo: **2010**

Placas: **LD89441**

Síntomas y/o comentarios

REPARACIÓN DE TRANSMISIÓN AUTOMATICA NOTA: SE ADAPTO LA BATERIA DE LA 439

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar trasmisión automática para su reparación	SI	\$7,540.00

Elementos

Descripción	Importe
Una bomba de aceite remano factura	\$2,200.00
Un tambor de empuje remano factura	\$1,250.00
Un juego de juntas (transtec)	\$2,820.00
Juego de discos y separadores (seaf)	\$2,850.00
Una coladera	\$480.00
Una turbina AC	\$2,900.00
Aceite DIII-H MV	\$1,680.00
Modulo de solenoides de cuerpo de válvulas con reprogramación	\$10,500.00

Precio total: **\$32,220.00**